
Ordførerens hjørne snek seg bort fra siste Steinkjerring, men du kan lese smånytt siden 
sist her: 
 
Ordførerens hjørne 

Lurøy har mange gode innbyggere, som utmerker seg i 
mange sammenhenger, siste i så måte er Kaja Helene 
Huka Johannessen.  Hun ble først vinner av Nord Norsk 
mesterskapet i rørleggerfaget for lærlinger, noe som 
kvalifiserte til deltagelse i norgesmesterskapet.  Hun vant 
norgesmesterskapet i skarp konkurranse med deltager fra 
hele landet.  Konkurransen gikk av stabelen på Lillestrøm 
den 30 oktober. Vi gratulere med norgesmester tittel. 
 
Et enstemmig formannskap vedtok at kommunen skal 
inngå en midlertidig leie avtale om venterom på Lovund. 
Når det gjelder Sleneset jobbes det må å få flyttet 
hurtigbåtanløpet til det gamle ekspedisjonskaia. En 

avklaring på det vil ikke være klar før et stykke ut i 2025. Busskur i Aldersund er på plass 
ved Bra-Pro på Bratland, i Kvina er tomt klargjort, i påvente av busskur. 
 
Fergeanbud i Lurøy og Rødøy ligger nå ute med frist i løpet av denne måneden. Anbudet 
berører nordre del av Lurøy (Nesøy, Hestmona, Kvarøy, og Tonnes).  Anbudet ligger ute 
med mulighet for en løsning både med et og to fartøyer i denne ruten. 
 
Anbudet på Lurøy lokal (Nesøyruten) ligger også ute, med to forskjellige ruter. Den en 
som dagens, den andre med mulighet for internpendling i kommunen. Fristen er satt til 
tidlig januar 2025. Fergeanbudet er et anbud på fem år, mens hurtigbåtanbudet er et 
anbud på ti år. 
 
Når det gjelder øvrig samferdsel i Lurøy, er det fra fylkesnivå sagt at ferger og busser er 
i denne omgang er uberørt av kuttforslag. Det er derimot ikke hurtigbåt. Det som berører 
oss i Lurøy er NEX1 på lørdager. 
 
Budsjettforslaget som skal behandles av fylkestinget i denne måneden inneholder kutt 
på NEX1 på lørdager i vinterruten.  Så får vi se hva fylkestinget beslutter i løpet av 
desember. 
 
Når det gjelder kommunes budsjett for neste år, og økonomiplan for 2025-2028, ligger 
det ute på kommunens nettside. Der er det en god beskrivelse av hva som er tenkt for 
drift og innvesteringer fremover i Lurøy. Det er mulig å gå inn på hver etat og lese tekst 
og se på tallene i budsjettforslaget.  Forslaget er behandlet av formannskapet uten de 
store endringene. Den 11 desember blir det endelig behandlet av kommunestyret. 
 
Så til slutt gjenstår det bare å ønske alle leserne en fin adventstid, og en riktig god jul og 
godt nyttår. 
 
Helt til slutt en viktig melding til de minste;  Det er viktig å vær snill hele året, men det er 
spesielt viktig før jul. Husk at nissen har hjelpere over alt, som følger med. 
 
GOD JUL 
 


